Ernte Dank

11.10. — 28.10.
Ruhetage: 29.10. — 01.11.

12-14.30 Uhr
Kleines Mittags Menui

Kiirbis Suppe

Hausgemachte Quiche mit Blattsalaten
oder
Schweinebraten mit Sauerkaut
und Petersilienkartoffeln

Bayerische Creme
mit Karamellisierter Quitte
23,80 €
Herbstlicher Blattsalat mit Kastanien, Walnussen
und pochierter Birne

Kurbis Suppe
Hausgemachte Quiche mit Blattsalaten

Schweinebraten mit Sauerkaut
und Petersilienkartoffeln

2
T=
o
o
p=
-
o)
L
=

Warmer Apfelstrudel mit Vanilleeis und Sahne
Rauberteller fur die Kleinen

14- 17 Uhr
Kuchen und Torten
Stuck hausgemachter Kuchen
Stuck hausgemachte Torte

Offnungszeiten:
Sa bis Di 12-17 Uhr
Gerne mit Tischreservierung

o
®
N
®
W),

8,80 €

7,80 €
9,80€
13,80 €

7,50 €

4,50 €
5,20 €




