## **Ernte Dank**

11.10. - 28.10.

Ruhetage: 29.10. - 01.11.

12-14.30 Uhr Kleines Mittags Menü

Kürbis Suppe

Hausgemachte Quiche mit Blattsalaten oder

Schweinebraten mit Sauerkaut und Petersilienkartoffeln

Bayerische Creme mit Karamellisierter Quitte 23,80 €

Herbstlicher Blattsalat mit Kastanien, Walnüssen und pochierter Birne	8,80€
Kürbis Suppe	7,80 €
Hausgemachte Quiche mit Blattsalaten	9,80€
Schweinebraten mit Sauerkaut und Petersilienkartoffeln	13,80 €
Warmer Apfelstrudel mit Vanilleeis und Sahne	7,50€
Räuberteller für die Kleinen	

14- 17 Uhr

**Kuchen und Torten** 

Stück hausgemachter Kuchen	4,50 €
Stück hausgemachte Torte	5,20€

Öffnungszeiten:

Sa bis Di 12-17 Uhr Gerne mit Tischreservierung







